
UCHWAŁA NR XXIX/192/17
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Miejskiej Kamienna Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446  z późn. zm.1)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/101/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie statutu 
Gminy Miejskiej Kamienna Góra uchyla się Załącznik Nr 2 do Statutu w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się 
mu nowe brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Różański

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: D59D9245-5BF3-42F2-BF5A-AAD935FAC4E0. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446


Załącznik do Uchwały Nr XXIX/192/17

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 25 stycznia 2017 r.

WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 
Z UDZIAŁEM GMINY MIEJSKIEJ KAMIENNA GÓRA

Jednostki budżetowe

Instytucje kultury
Spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Miejskiej Kamienna Góra

1. Urząd Miasta, Pl. Grunwaldzki 1; 58-400 Kamienna Góra.

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Al. Wojska Polskiego 1; 58-400 Kamienna Góra.

3. Miejskie Centrum Kultury Fizycznej, ul. Piotra Ściegiennego 11; 58-400 Kamienna Góra.

4. Zespół Szkół, ul. Lubawska 8; 58 – 400 Kamienna Góra.

5. Gimnazjum Nr 2, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2; 58-400 Kamienna Góra.

6. Szkoła Podstawowa Nr 1, Pl. Kościelny 1; 58-400 Kamienna Góra.

7. Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7; 58-400 Kamienna Góra.

8. Przedszkole Publiczne Nr 1, ul. Spacerowa 12; 58-400 Kamienna Góra.

9. Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 4; 58-400 Kamienna Góra.

10. Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Papieża Jana Pawła II 20; 58-400 Kamienna Góra.

11. Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra, ul. Lubawska 8; 58-400 Kamienna Góra.

12. Żłobek Miejski w Kamiennej Górze, ul. Spacerowa 10; 58-400 Kamienna Góra.

Instytucje kultury

1. Muzeum Tkactwa, Pl. Wolności 11; 58-400 Kamienna Góra.

2. Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4; 58-400 Kamienna Góra.

3. Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Tadeusza Kościuszki 4; 58-400 Kamienna Góra.

Spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Miejskiej Kamienna Góra

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., ul. Zamkowa 3; 58-400 Kamienna Góra.

2. Spółka Mieszkaniowa sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 3; 58-400 Kamienna Góra.

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 5a; 58-420 Lubawka.

4. Specjalna Strefa Ekonomiczna Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze, ul. Papieża Jana Pawła II 
11A; 58-400 Kamienna Góra.

5. Towarzystwo Budownictwa Społecznego „TBS” sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 7; 58-400 Kamienna 
Góra.

Id: D59D9245-5BF3-42F2-BF5A-AAD935FAC4E0. Podpisany Strona 1




